
                          U C H W A Ł A  N r XVIII/91/2004
Rady Gminy Dębnica  Kaszubska

z dnia 7 kwietnia 2004r.

w sprawie zasad udostępniania sal sportowych, obiektów sportowych 
i pomieszczeń szkolnych stanowiących własność Gminy Dębnica Kaszubska
i oddanych w trwały zarząd szkołom publicznym z terenu gminy.
         
        Na podstawie  art. 43 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.1)
 

                                                    uchwala się ,
                                                    co następuje :

§ 1

Ustala się zasady udostępniania sal sportowych, obiektów sportowych 
i pomieszczeń szkolnych, stanowiących własność Gminy Dębnica Kaszubska 
i  oddanych  w  trwały  zarząd  szkołom  publicznym  z  terenu  gminy,  które
określone zostały w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół publicznych.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

11.Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2000r. nr 6, poz. 70, Dz.U. 2001r., nr 129,
poz.1447, nr 154, poz.1800, Dz.U. z 2002r., nr 25, poz.253, nr 74, poz.676, nr 126, poz.1070, nr 113, poz.984,
nr 130, poz. 1112, nr 200, poz.1682, Dz.U. z 2003r., nr 1, poz.15, Dz.U. z 2002r., nr 240, poz.2058, Dz.U. z
2003r., nr 80, poz.720, nr 80, poz.721,nr 80, poz.717, nr 162, poz.1568, Dz.U. z 2002r., nr 25, poz.253, nr 153,
poz.1271, Dz.U. z 2003r., nr 96, poz.874, nr 124, poz.1152, nr 203, poz.1966, nr 217, poz.2124, Dz.U. z 2004r.,
nr 6, poz.39.



                                                                                                  Załącznik do Uchwały Nr XVIII/91/2004
                                                                                    Rady Gminy Dębnica Kaszubska

                                                                           z dnia 7 kwietnia 2004roku

Zasady udostępniania sal sportowych, obiektów sportowych i pomieszczeń
szkolnych, stanowiących własność Gminy Dębnica Kaszubska i oddanych

w trwały zarząd szkołom publicznym z terenu gminy.

§1
W czasie wolnym od zajęć lekcyjnych dyrektorzy szkół mogą udostępniać sale
gimnastyczne,  obiekty  sportowe  i  inne  pomieszczenia  szkolne  mieszkańcom
gminy i klubom sportowym działającym na terenie gminy oraz grupom spoza
terenu gminy. 

§2
Dyrektorzy szkół zobowiązani są do zawierania umów najmu z podmiotami, o
których  mowa  w  §  1  i  pobierania  opłat,  ustalonych  zgodnie  ze  stawkami
określonymi w § 3.

§3
1. Ustala się minimalne stawki bez podatku od towarów i usług za wynajem:

1) sali gimnastycznej przy Gimnazjum w Dębnicy Kaszubskiej:
a) dla młodzieży uczącej się w trybie dziennym –  10,00 zł za godzinę, 
b) dla klubów sportowych i pozostałych grup z terenu gminy- 20,00 zł za

godzinę, 
c) dla grup spoza terenu gminy- 30,00 zł za godzinę; 
2) małej sali przy hali sportowej Gimnazjum - 10,00 zł za godzinę;
3) boiska przy Gimnazjum (kort):
a) grupy tenisistów- 10,00 zł za godzinę,
b) grupy młodzieży uczącej się  w trybie dziennym - 5,00 zł za godzinę;
4) sal gimnastycznych przy szkołach podstawowych :
a) dla młodzieży uczącej się w trybie dziennym - 5,00 zł za godzinę,
b) dla klubów sportowych i grup pozostałych z terenu gminy- 10,00 zł za

godzinę,
c) dla grup spoza terenu gminy- 20,00 zł za godzinę.

2. Ustala się minimalne stawki bez podatku od towarów i usług za wynajem
innych pomieszczeń szkolnych:
1) na zebrania, z wyłączeniem zebrań wiejskich - 40,00 zł jednorazowo,
2) na imprezy towarzyskie- 150,00 zł jednorazowo.



§4
Z opłat, o których mowa w § 3, zwolnieni są uczniowie szkół podstawowych i
Gimnazjum z terenu gminy.

§5
Dyrektorzy szkół zobowiązani są do sprawowania nadzoru w czasie wynajmu
pomieszczeń, a także do ustalenia regulaminu korzystania z tych pomieszczeń,
godzinnego harmonogramu zajęć oraz jego przestrzegania. 

§6
Opłatę klubów sportowych spoza terenu gminy wynajmujących sale sportowe,
obiekty sportowe i inne pomieszczenia szkolne na obozy treningowe w czasie
wakacji ustalają dyrektorzy szkół.


